
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

1 7 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 29.43 32.36 1'01.79
2 5 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 29.50 32.83 1'02.33
3 6 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 Apulia Nuoto 29.65 33.33 1'02.98
4 2 ARDISSINO Maddalena 1995 Malaspina Sport Club 29.43 33.73 1'03.16
5 3 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport - L'Aquila 29.61 33.96 1'03.57
6 8 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 30.14 33.44 1'03.58
7 4 BERTELLI Letizia 1995 Asola Nuoto 28.81 34.79 1'03.60
8 9 TERZI Giulia 1996 Nuotatori Estensi 30.06 34.20 1'04.26

10 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 29.69 34.57 1'04.26
10 1 CANTA Chiara 1995 Nuotatori Milanesi 30.01 34.33 1'04.34
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

1 5 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 25.35 29.31 54.66
2 6 BOVE Marco 1993 Forum Sport Center 26.32 29.45 55.77
3 8 COGGI Valerio 1994 Aurelia Unicusano 26.12 29.98 56.10
4 4 CARLIER Davide 1994 Rapallo Nuoto 26.40 29.76 56.16

7 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino 26.36 29.80 56.16
6 3 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 26.11 30.62 56.73
7 9 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 26.64 30.11 56.75
8 2 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 26.23 30.61 56.84
9 10 ZIRONI Fabio 1994 Imolanuoto 26.50 30.41 56.91

10 1 FERRI Giacomo 1994 Ispra Swim Planet 26.48 30.53 57.01
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine
Finale

1 5 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.29 30.83 59.12
2 6 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 28.68 32.22 1'00.90
3 9 LEONI Ludovica 1994 Rane Rosse Aqvasport 28.88 32.48 1'01.36
4 7 DI PIETRO Silvia 1993 Forum Sport Center 28.92 32.72 1'01.64
5 4 RICCOBONO Denise 1993 Rari Nantes Florentia 29.67 32.45 1'02.12
6 8 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.69 32.79 1'02.48
7 3 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.59 33.67 1'03.26
8 10 FOGGIA Manuela 1994 Circolo Canottieri Napoli 29.76 34.06 1'03.82
9 2 FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub 30.09 34.10 1'04.19

10 1 FIORANI Giulia 1993 Rane Rosse Aqvasport 31.74 37.22 1'08.96
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Maschi
Finale

1 5 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 25.46 28.89 54.35
2 6 RIVOLTA Matteo 1991 Nuotatori Milanesi 26.00 29.44 55.44
3 7 LIGUORI Salvatore 1992 Delphinia Sp.Club Napoli 26.18 29.85 56.03
4 4 CALDANA Alessandro 1991 Ispra Swim Planet 25.87 30.34 56.21
5 8 GOZZOLI Alessio 1991 NC Azzurra 91 - BO 25.98 30.32 56.30
6 3 GALLI Lorenzo 1992 Aurelia Unicusano 26.08 30.34 56.42
7 2 TORLAI Alessio 1992 Rari Nantes Florentia 26.41 30.06 56.47
8 9 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 26.48 30.07 56.55
9 1 LOBINA Edoardo 1992 Esperia asd - Cagliari 26.75 29.92 56.67

10 10 SAPONARO Luigi 1991 Circolo Canottieri Aniene 26.60 30.65 57.25
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine
Finale Seniores

1 4 ANDREINI Jessica 1990 Gorizia Mediacom Nuoto 28.23 32.89 1'01.12
2 6 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 28.73 32.58 1'01.31
3 5 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Unicusano 28.88 32.53 1'01.41
4 7 BUIZZA Camilla 1990 Circolo Canottieri Aniene 29.66 32.48 1'02.14
5 9 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 29.23 33.61 1'02.84
6 3 MESCHIARI Silvia 1992 Rane Rosse Aqvasport 29.85 33.22 1'03.07
7 1 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 29.47 33.66 1'03.13
8 2 MAZZONI Chiara 1982 Forum Sport Center 29.50 35.46 1'04.96
9 8 NERI Veronica 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 30.20 35.19 1'05.39
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Maschi
Finale Seniores

1 4 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 25.21 28.59 53.80
2 6 MIGLIORINI Marco 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 25.26 28.68 53.94
3 5 IACOBONE Stefano 1987 Team Lombardia Nuoto MGM 25.09 29.06 54.15
4 7 MAZZURANA Luca 1988 Bolzano Nuoto 25.71 28.60 54.31
5 8 FACCHINELLI Paolo 1987 NC Azzurra 91 - BO 25.02 29.37 54.39
6 3 FERRONI Denny 1988 NC Azzurra 91 - BO 25.32 29.40 54.72
7 1 LANDINI Gabriele 1990 FiorentinaNuotoClub 25.94 29.19 55.13
8 9 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 26.29 29.24 55.53
9 10 NATULLO Joseph Davide 1988 GS Fiamme Oro Roma 26.05 29.68 55.73

10 2 COSENTINO Gabriele Anton 1990 Aurelia Unicusano 25.33 30.54 55.87
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

1 6 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 33.05 1'07.66 1'41.66 2'14.94
34.61 34.00 33.28

2 5 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 32.73 1'07.25 1'41.81 2'15.69
34.52 34.56 33.88

3 4 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 32.19 1'06.48 1'40.81 2'16.21
34.29 34.33 35.40

4 8 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 33.08 1'08.25 1'43.85 2'18.76
35.17 35.60 34.91

5 1 MORELLI Francesca 1996 Maiella Nuoto 33.11 1'08.58 1'44.77 2'19.89
35.47 36.19 35.12

6 2 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 32.82 1'08.42 1'44.58 2'20.14
35.60 36.16 35.56

7 3 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 33.11 1'08.36 1'44.42 2'20.22
35.25 36.06 35.80

8 7 BRICCO Sabrina 1995 Aquatica Torino 33.59 1'09.12 1'45.59 2'21.77
35.53 36.47 36.18

9 9 PINCIONE Giulia 1995 Genova Nuoto 33.34 1'08.99 1'45.79 2'22.05
35.65 36.80 36.26

10 10 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi 33.04 1'08.99 1'45.84 2'23.56
35.95 36.85 37.72
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Juniores Maschi
Finale

1 5 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 28.29 59.36 1'31.02 2'01.64
31.07 31.66 30.62

2 9 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 28.79 1'00.01 1'32.24 2'03.49
31.22 32.23 31.25

3 4 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 29.37 1'01.39 1'33.88 2'05.41
32.02 32.49 31.53

4 6 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.73 1'00.86 1'33.23 2'06.12
32.13 32.37 32.89

5 3 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 28.90 1'01.42 1'34.67 2'07.22
32.52 33.25 32.55

6 1 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.30 1'02.41 1'35.52 2'07.56
32.11 33.11 32.04

7 2 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 29.36 1'01.55 1'35.02 2'08.22
32.19 33.47 33.20

8 7 PASSIGATO Riccardo 1994 Fondazione M.Bentegodi 29.95 1'02.09 1'35.02 2'08.53
32.14 32.93 33.51

9 8 GAETANI Giorgio 1994 Effedue Group - Roma 29.89 1'02.44 1'35.71 2'09.02
32.55 33.27 33.31

10 10 TURRINI Nicola 1993 Nuoto Livorno 30.67 1'03.19 1'36.31 2'09.41
32.52 33.12 33.10
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Femmine
Finale

1 5 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 31.74 1'06.19 1'40.84 2'14.79
34.45 34.65 33.95

2 6 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 32.07 1'06.62 1'42.01 2'17.91
34.55 35.39 35.90

3 4 LEONI Ludovica 1994 Rane Rosse Aqvasport 32.54 1'07.24 1'42.65 2'18.64
34.70 35.41 35.99

4 8 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 33.01 1'07.94 1'43.64 2'19.34
34.93 35.70 35.70

5 3 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.45 1'08.60 1'44.49 2'20.16
35.15 35.89 35.67

6 7 ZANDARA Eleonora 1993 Promogest Coop - Cagliari 34.03 1'09.16 1'44.72 2'20.51
35.13 35.56 35.79

7 2 SCIONTI Katrin 1994 Circolo Canottieri Aniene 33.40 1'09.38 1'45.36 2'21.77
35.98 35.98 36.41

8 10 BRAZZINI Costanza 1994 FiorentinaNuotoClub 33.30 1'09.60 1'46.62 2'22.15
36.30 37.02 35.53

9 9 SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 33.38 1'09.58 1'46.34 2'23.40
36.20 36.76 37.06

10 1 VISCARDI Viviana 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 34.32 1'10.46 1'47.67 2'26.10
36.14 37.21 38.43
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Maschi
Finale

1 6 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 28.04 58.07 1'28.73 1'59.37
30.03 30.66 30.64

2 5 GILARDI Federico 1991 Rari Nantes Torino 29.29 1'00.40 1'31.99 2'03.07
31.11 31.59 31.08

3 4 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 29.85 1'00.85 1'32.61 2'04.47
31.00 31.76 31.86

4 7 GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto 30.16 1'02.47 1'34.70 2'06.57
32.31 32.23 31.87

5 3 SORRISO Giovanni 1992 Aurelia Unicusano 31.04 1'03.18 1'35.69 2'07.56
32.14 32.51 31.87

6 8 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 29.30 1'01.31 1'34.19 2'07.71
32.01 32.88 33.52

7 9 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 29.81 1'02.49 1'35.39 2'07.84
32.68 32.90 32.45

8 2 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 30.72 1'03.06 1'35.71 2'08.06
32.34 32.65 32.35

9 1 BALDELLA Mattia 1992 Team Osimo Nuoto 30.12 1'03.04 1'37.19 2'10.57
32.92 34.15 33.38

10 10 VISCONTI Federico 1992 Olimpic Nuoto Napoli 30.73 1'03.90 1'37.60 2'10.95
33.17 33.70 33.35
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Femmine
Finale Seniores

1 4 IOPPI Roberta 1985 Ispra Swim Planet 32.45 1'06.02 1'39.67 2'13.22
33.57 33.65 33.55

2 6 SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano 32.32 1'05.83 1'39.98 2'13.65
33.51 34.15 33.67

3 5 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 32.23 1'06.17 1'40.86 2'16.78
33.94 34.69 35.92

4 8 DELL'ADAMI Marta 1991 Rane Rosse Aqvasport 32.96 1'07.40 1'42.87 2'18.21
34.44 35.47 35.34

5 3 D'INTINO Valentina 1988 Circolo Canottieri Aniene 33.50 1'08.54 1'44.22 2'19.95
35.04 35.68 35.73

6 9 GIANNINI Alice 1990 FiorentinaNuotoClub 33.04 1'07.92 1'44.44 2'20.04
34.88 36.52 35.60

7 2 D'AGOSTIN Martina 1992 Nottoli Nuoto 74 33.12 1'08.61 1'44.62 2'20.96
35.49 36.01 36.34

8 7 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto 32.66 1'08.29 1'44.99 2'20.99
35.63 36.70 36.00

9 1 BENASSI Martina 1992 President Bologna 33.25 1'08.65 1'45.13 2'21.69
35.40 36.48 36.56

10 10 LUCCONI Valentina 1992 Circolo Canottieri Aniene 33.37 1'09.42 1'46.59 2'23.69
36.05 37.17 37.10
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Maschi
Finale Seniores

1 5 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 28.37 59.01 1'30.24 2'01.57
30.64 31.23 31.33

2 3 IACCARINO Lorenzo 1986 Olimpic Nuoto Napoli 29.24 1'00.74 1'32.48 2'03.28
31.50 31.74 30.80

3 6 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 28.24 58.92 1'31.21 2'03.82
30.68 32.29 32.61

4 4 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 28.62 1'00.16 1'32.09 2'04.73
31.54 31.93 32.64

5 7 CATALANO Enrico 1983 Team Lombardia Nuoto MGM 28.78 59.84 1'32.21 2'04.75
31.06 32.37 32.54

6 8 ZACCARIA Rok 1989 Gorizia Mediacom Nuoto 29.22 1'01.28 1'33.69 2'05.30
32.06 32.41 31.61

7 10 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 29.62 1'01.30 1'33.95 2'06.95
31.68 32.65 33.00

8 2 DI BIASI Matteo 1990 Aurelia Unicusano 30.69 1'02.90 1'35.41 2'07.43
32.21 32.51 32.02

9 9 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 29.97 1'02.27 1'35.66 2'09.05
32.30 33.39 33.39

10 1 DASSO Marco 1988 Team Lombardia Nuoto MGM 29.57 1'01.43 1'35.06 2'10.00
31.86 33.63 34.94
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

1 5 SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Unicusano 25.88
2 6 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 26.10
3 4 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 26.30
4 3 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 26.58
5 7 POLIZZI Marta 1995 Rari Nantes Palermo 89 26.80
6 2 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 26.90
7 1 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 27.00

9 ARDISSINO Maddalena 1995 Malaspina Sport Club 27.00
9 8 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 27.35

10 10 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 27.89

    Pubblicata: 26/07/2011 ore 17:45

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 56 RE0-JUF.1.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 26/07/2011 alle 17:43)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

1 5 FERRI Giacomo 1994 Ispra Swim Planet 23.45
2 4 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 23.69
3 8 MOTTOLA Maurizio 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 23.75
4 2 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 23.84
5 6 MARZOCCA Martino 1994 CUS Bari 23.89
6 9 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 23.95
7 7 TARTAGLINO Pietro 1993 Asti Nuoto 23.96
8 1 POMERO Vittorio 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 23.97

3 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 23.97
10 10 CALELLA Vincenzo 1994 Aquatica Torino 24.14
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Finale

1 5 GALIZI Giada 1993 Larus Nuoto 26.08
2 6 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 26.54
3 4 FIORANI Giulia 1993 Rane Rosse Aqvasport 26.71
4 7 LOBBIA Valentina 1993 Rane Rosse Aqvasport 26.98
5 3 IZZO Marianna 1994 President Bologna 27.01
6 2 BANFICHI Irene 1993 Team Euganeo 27.08
7 1 DORO Lisa 1993 UISP Nuoto Cordenons 27.20
8 10 PESCE Caterina 1994 Riviera Nuoto - Dolo 27.24
9 9 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 27.34

10 8 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.39
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Finale

1 6 SPADARO Lucio 1991 Sporting Club Flegreo 22.28
2 4 MASINI Alessandro 1991 Nuoto Livorno 23.18
3 5 SCHIRRU Mattia 1992 Centro Nuoto Torino 23.20
4 7 SALERNO Luca 1992 Gorizia Mediacom Nuoto 23.48
5 8 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 23.66
6 1 BOSA Alberto 1992 Usd Hydros 23.70
7 3 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos - Catania 23.82
8 2 PEGORARO Andrea 1992 Usd Hydros 23.94
9 9 PALLADINO Dario 1991 Circolo Canottieri Aniene 23.95

10 10 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 24.09
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Finale Seniores

1 5 BURATTO Erica 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 25.91
2 4 COPETTA Silvia 1988 Plain Team Veneto 26.27
3 6 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 26.56
4 1 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 26.68
5 8 TRAVAGLINI Livia 1990 NC Azzurra 91 - BO 26.78
6 3 CERQUOZZI Isabella 1984 Aurelia Unicusano 26.79
7 7 TECCHIO Gigliola 1988 Circolo Canottieri Aniene 26.80
8 2 CURANDAI Sara 1992 Rari Nantes Florentia 26.89
9 9 CORSINI Miriam 1989 Ispra Swim Planet 26.93

10 10 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 27.08
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Finale Seniores

1 5 ROLLA Andrea 1983 Ispra Swim Planet 22.56
2 6 FACCHINELLI Paolo 1987 NC Azzurra 91 - BO 23.14
3 8 DINIA Vittorio 1986 Aurelia Unicusano 23.27
4 9 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 23.39
5 7 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 23.54
6 4 GARZONIO Stefano 1980 Ispra Swim Planet 23.58
7 3 FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto 23.61
8 2 PINTIMALLI David 1989 Pol Comunale Riccione 23.63
9 1 COSTANTINO Denny 1989 WC Tritium Nuoto 23.68

10 10 MARIAN Alessandro 1988 WC Gymnasium Pordenone 23.88

    Pubblicata: 26/07/2011 ore 18:00

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 58 RE0-CAM.1.6.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 26/07/2011 alle 18:00)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale

1 5 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.98 36.30 1'09.28
2 4 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 33.74 37.42 1'11.16
3 7 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 34.46 37.23 1'11.69
4 6 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 34.27 37.57 1'11.84
5 8 BIANCHI Giada Cecilia 1996 Nuotatori Milanesi 34.47 37.93 1'12.40
6 9 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 34.47 38.31 1'12.78
7 2 PAGANELLI Michela 1996 Massarosa Nuoto 35.06 38.11 1'13.17
8 3 GARGANO Martina 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 34.60 38.61 1'13.21
9 1 CARPI Alice 1995 Genova Nuoto 36.24 37.27 1'13.51

10 10 LUPI Alessia 1995 Rari Nantes Imperia 34.49 39.11 1'13.60
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Maschi
Finale

1 8 PARISI Roberto 1993 Ispra Swim Planet 29.86 33.27 1'03.13
2 5 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 30.39 33.56 1'03.95
3 6 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 30.49 33.61 1'04.10
4 7 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola 30.97 33.15 1'04.12
5 4 ADAMI Andrea 1993 Fondazione M.Bentegodi 30.40 34.28 1'04.68
6 3 CONSOLI Matteo 1993 Forum Sport Center 30.55 34.45 1'05.00
7 10 ROSA Tommaso 1994 Ispra Swim Planet 30.57 34.79 1'05.36
8 9 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri asd - Foggia 30.54 34.88 1'05.42
9 2 ANTONELLI Lorenzo 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.13 35.38 1'05.51

10 1 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 31.45 34.35 1'05.80
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Femmine
Finale

1 4 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 32.50 36.05 1'08.55
2 5 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.63 36.39 1'10.02
3 6 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.99 36.86 1'10.85
4 7 CARRARO Martina 1993 Genova Nuoto 34.18 36.79 1'10.97
5 8 GABRIELI Pamela 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 34.15 37.68 1'11.83
6 3 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 33.89 38.94 1'12.83
7 1 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 35.24 37.99 1'13.23
8 9 BOLLA Adele 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 34.93 38.34 1'13.27
9 2 NASI Nicole 1994 Coopernuoto 35.01 38.35 1'13.36

10 10 PIAZZOLLA Nadia 1993 Bolzano Nuoto 34.41 39.02 1'13.43
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Maschi
Finale

1 6 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 29.27 33.09 1'02.36
2 5 TONIATO Andrea 1991 Plain Team Veneto 29.17 33.49 1'02.66
3 2 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 29.55 34.63 1'04.18
4 7 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 31.29 33.10 1'04.39
5 3 IOTTI Michele 1992 Modena Nuoto 30.63 34.08 1'04.71
6 4 FRASCHI Matteo 1992 FiorentinaNuotoClub 29.93 35.05 1'04.98
7 8 GARDONI Lorenzo 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 30.30 34.71 1'05.01
8 9 CORTI Stefano 1991 Ispra Swim Planet 30.81 34.50 1'05.31
9 1 FOSCI Federico 1991 Larus Nuoto 30.92 35.51 1'06.43

10 10 RAPETTI Alberto 1992 Rane Rosse Aqvasport 31.16 35.32 1'06.48
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Femmine
Finale Seniores

1 8 DONADON Erica 1991 Nottoli Nuoto 74 32.66 37.45 1'10.11
2 6 TARQUINI Giulia 1989 Nuoto Livorno 33.67 37.13 1'10.80
3 4 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 34.03 37.32 1'11.35
4 2 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 33.32 38.13 1'11.45
5 3 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 34.34 37.21 1'11.55
6 7 PIETROCOLA Marussia 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 34.23 37.69 1'11.92
7 5 SANZARI Manuela 1991 Rari Nantes Aprilia 34.03 37.93 1'11.96
8 9 TRAVAGLINI Livia 1990 NC Azzurra 91 - BO 33.41 39.07 1'12.48
9 1 GUZZETTI Michela 1992 Rane Rosse Aqvasport 35.26 38.80 1'14.06

10 10 BABUIN Marta 1991 UISP Nuoto Cordenons 34.65 39.65 1'14.30
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Maschi
Finale Seniores

1 5 OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 28.67 33.19 1'01.86
2 6 CREMONESI Daniele 1987 Forum Sport Center 28.92 34.28 1'03.20
3 8 COVA Davide 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 30.32 33.01 1'03.33
4 4 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 29.94 33.66 1'03.60
5 2 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 29.75 33.86 1'03.61
6 7 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 31.02 32.95 1'03.97
7 3 FABRIN Stefano 1990 Veneto Banca Montebelluna 31.70 32.49 1'04.19
8 1 CORRADI Alessandro 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 30.26 33.97 1'04.23
9 9 FRANCIOLINI Federico 1988 Centro Sportivo Esercito 30.00 34.32 1'04.32

10 10 GUGLIOTTA Gianluca 1989 WC Andrea Doria 30.90 35.06 1'05.96
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Serie 1

1 6 Plain Team Veneto 31.13 1'03.23 2'07.83 3'09.41 4'15.11 5'16.45 6'22.00 7'23.86 8'29.58
NOVELLO Kelly 1996 31.13 1'03.23 1'35.76 2'07.83
BERTOTTO Francesca 1996 29.57 1'01.58 1'34.52 2'07.28
TRENTIN Giada 1995 29.41 1'01.34 1'34.14 2'06.89
MAZZA Elena 1996 29.62 1'01.86 1'35.13 2'07.58

2 7 Team Lombardia Nuoto MGM 30.09 1'02.17 2'04.51 3'06.85 4'13.58 5'17.35 6'25.03 7'26.37 8'32.50
BIAVA Elisa 1995 30.09 1'02.17 1'33.64 2'04.51
GALIANO Ilaria 1995 30.00 1'02.34 1'35.56 2'09.07
JARY Alessandra 1996 30.53 1'03.77 1'37.49 2'11.45
LEONI Marta 1995 29.64 1'01.34 1'34.55 2'07.47

3 5 Rari Nantes Florentia 30.65 1'02.89 2'08.21 3'09.64 4'16.61 5'19.19 6'25.49 7'27.95 8'35.59
APRILI Sofia 1996 30.65 1'02.89 1'35.40 2'08.21
MELONI Federica 1995 29.34 1'01.43 1'34.76 2'08.40
BERTOLINI Caterina 1996 29.93 1'02.58 1'35.94 2'08.88
TONI Carlotta 1995 29.63 1'02.46 1'36.10 2'10.10

4 8 Rari Nantes Imperia 30.58 1'03.71 2'08.66 3'11.31 4'17.65 5'21.67 6'29.48 7'31.98 8'39.10
BERTE' Laura 1995 30.58 1'03.71 1'37.26 2'08.66
BRIOGLIO Alice 1996 29.74 1'02.65 1'35.96 2'08.99
BERGAMINI Vittoria 1996 30.13 1'04.02 1'38.40 2'11.83
LUPI Alessia 1995 29.25 1'02.50 1'36.72 2'09.62

5 3 Rari Nantes Torino 30.96 1'03.09 2'10.21 3'12.39 4'18.22 5'21.69 6'28.06 7'30.29 8'39.12
RUCCI Sara 1995 30.96 1'03.09 1'36.67 2'10.21
CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 29.84 1'02.18 1'35.12 2'08.01
GHIRINGHELLI Chiara 1995 30.50 1'03.47 1'36.73 2'09.84
BULGARELLI Emma 1996 29.49 1'02.23 1'36.51 2'11.06

6 4 Usd Hydros 30.35 1'02.92 2'09.99 3'12.70 4'22.92 5'25.78 6'33.38 7'35.72 8'43.72
ANTONIOL Katia 1995 30.35 1'02.92 1'36.59 2'09.99
CASARIN Ianire 1996 29.61 1'02.71 1'38.17 2'12.93
CATTAPAN Anita 1995 29.41 1'02.86 1'36.91 2'10.46
CATTAPAN Anna 1995 29.39 1'02.34 1'36.73 2'10.34

7 9 Nuotatori Pistoiesi 30.31 1'02.39 2'07.08 3'10.44 4'16.42 5'19.83 6'28.48 7'33.91 8'44.33
GABBRIELLESCHI Giulia 1996 30.31 1'02.39 1'35.01 2'07.08
CHECHI Chiara 1995 30.38 1'03.36 1'36.81 2'09.34
MAGNOLFI Chiara 1996 30.42 1'03.41 1'38.11 2'12.06
BIANCHI Giada Cecilia 1996 31.32 1'05.43 1'40.45 2'15.85

8 2 Ispra Swim Planet 31.03 1'04.03 2'10.06 3'12.75 4'17.78 5'23.54 6'30.79 7'37.37 8'47.96
DONATI Chiara 1995 31.03 1'04.03 1'37.13 2'10.06
ORSI Beatrice 1995 29.71 1'02.69 1'35.73 2'07.72
BARFUCCI Lorena 1996 31.98 1'05.76 1'39.78 2'13.01
CREMONESI Giulia 1996 32.01 1'06.58 1'41.71 2'17.17

9 1 Simply Sport - Pescara 30.43 1'03.00 2'08.28 3'12.17 4'20.31 5'26.38 6'36.02 7'40.59 8'49.82
D'ONOFRIO Caterina 1995 30.43 1'03.00 1'36.05 2'08.28
DI FULVIO Laura 1996 30.39 1'03.89 1'38.68 2'12.03
CATANESE Jasmine 1996 32.04 1'06.07 1'41.24 2'15.71
DI SANTO Flavia 1996 31.21 1'04.57 1'39.81 2'13.80

10 10 Esseci Nuoto 30.37 1'03.63 2'10.44 3'13.41 4'22.96 5'26.95 6'35.37 7'40.00 8'50.86
GIOVANNONI Marta 1996 30.37 1'03.63 1'37.26 2'10.44
PERINI Giulia 1995 29.72 1'02.97 1'37.44 2'12.52
FISSI Giulia 1995 30.17 1'03.99 1'38.31 2'12.41
TRALLORI Asia 1996 30.21 1'04.63 1'40.20 2'15.49
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Serie 2
1 5 Nuotatori Milanesi 29.50 1'01.35 2'05.01 3'09.92 4'17.49 5'22.74 6'32.15 7'34.98 8'41.70

ARREDONDO Francesca 1996 29.50 1'01.35 1'33.50 2'05.01
CANTA Chiara 1995 30.99 1'04.91 1'38.96 2'12.48
PAROTTI Giulia 1996 30.81 1'05.25 1'40.75 2'14.66
MORONI Dalila 1995 30.43 1'02.83 1'36.52 2'09.55

2 7 Pesaro Nuoto 30.28 1'03.39 2'12.05 3'17.18 4'24.35 5'29.93 6'36.55 7'38.68 8'44.55
BATTISTONI Martina 1996 30.28 1'03.39 1'37.92 2'12.05
CICCARELLI Sofia 1996 30.85 1'05.13 1'38.87 2'12.30
SARTINI Lisa 1996 31.17 1'05.58 1'39.34 2'12.20
SINIBALDI Angelica 1996 29.41 1'02.13 1'35.33 2'08.00

3 4 Circ. Canottieri Aniene 29.97 1'02.01 2'09.73 3'12.89 4'21.71 5'25.65 6'34.34 7'35.94 8'45.54
BAINI Benedetta 1995 29.97 1'02.01 1'35.64 2'09.73
BORRELLI Flavia 1995 30.10 1'03.16 1'37.59 2'11.98
COMPARE Susanna 1996 30.23 1'03.94 1'38.43 2'12.63
IORI Elisa 1995 29.30 1'01.60 1'36.36 2'11.20

4 8 Team Insubrika 30.41 1'03.65 2'13.53 3'18.31 4'30.13 5'33.93 6'44.96 7'47.58 8'56.41
GUAGNINI Benedetta 1996 30.41 1'03.65 1'38.65 2'13.53
FRANZIN Alice 1996 30.84 1'04.78 1'40.70 2'16.60
COGLIANO Marcella 1995 30.28 1'03.80 1'39.21 2'14.83

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 62 SS5 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 26/07/2011 alle 19:03)



POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

GEDDO Sara 1995 29.32 1'02.62 1'37.21 2'11.45
5 6 Effedue Group - Roma 30.83 1'03.65 2'11.44 3'15.77 4'26.24 5'31.08 6'40.16 7'47.06 8'58.67

GAETANI Virginia 1996 30.83 1'03.65 1'38.40 2'11.44
GIOVANNOZZI Giulia 1995 30.07 1'04.33 1'39.49 2'14.80
MINASI Francesca Romana 1996 30.91 1'04.84 1'39.98 2'13.92
CROCCHIANTI Valentina 1995 32.12 1'06.90 1'42.96 2'18.51

6 3 Delphinia Team Piceno 30.52 1'03.83 2'13.88 3'20.45 4'31.76 5'37.12 6'46.92 7'51.15 8'59.96
DI MATTEO Francesca 1995 30.52 1'03.83 1'38.68 2'13.88
SALLUSTI Sara 1997 31.33 1'06.57 1'42.46 2'17.88
CAMPANELLI Francesca 1995 30.98 1'05.36 1'40.86 2'15.16
MAIO MASCI Federica 1995 30.69 1'04.23 1'38.82 2'13.04
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

1 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 6 1. 8'29.58
2 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 1 7 2. 8'32.50
3 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 5 3. 8'35.59
4 Rari Nantes Imperia Rari Nantes Imperia 1 8 4. 8'39.10
5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 3 5. 8'39.12
6 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 5 1. 8'41.70
7 Usd Hydros Usd Hydros 1 4 6. 8'43.72
8 Nuotatori Pistoiesi Nuotatori Pistoiesi 1 9 7. 8'44.33
9 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 7 2. 8'44.55

10 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 2 4 3. 8'45.54
11 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 2 8. 8'47.96
12 Simply Sport - Pescara Simply Sport - Pescara 1 1 9. 8'49.82
13 Esseci Nuoto Esseci Nuoto 1 10 10. 8'50.86
14 Team Insubrika Team Insubrika 2 8 4. 8'56.41
15 Effedue Group - Roma Effedue Group - Roma 2 6 5. 8'58.67
16 Delphinia Team Piceno Delphinia Team Piceno 2 3 6. 8'59.96
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Serie 1

1 4 Ispra Swim Planet 26.27 54.73 1'53.15 2'49.94 3'50.22 4'46.33 5'45.60 6'39.93 7'38.13
MAESTRI Riccardo 1994 26.27 54.73 1'23.97 1'53.15
DI FRANCESCO Andrea 1993 26.94 56.79 1'27.02 1'57.07
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 27.24 56.11 1'25.54 1'55.38
FERRI Giacomo 1994 25.30 54.33 1'23.57 1'52.53

2 7 Rari Nantes Torino 27.35 56.26 1'55.51 2'49.99 3'48.48 4'45.57 5'45.50 6'40.28 7'39.94
DI DIO Riccardo 1994 27.35 56.26 1'25.78 1'55.51
PANCARI Luca 1993 26.33 54.48 1'23.76 1'52.97
DE PASQUALE Paolo 1993 27.74 57.09 1'26.69 1'57.02
CRIVELLARO Michele 1993 26.44 54.78 1'24.23 1'54.44

3 5 VVFF Modena M.Menegola 27.00 55.29 1'52.77 2'49.81 3'48.56 4'43.42 5'42.07 6'38.82 7'42.23
BERETTA Matteo 1993 27.00 55.29 1'23.94 1'52.77
DALL'AGLIO Mattia 1993 27.20 57.04 1'26.85 1'55.79
BONILAURI Augusto 1993 26.27 54.86 1'24.15 1'53.51
FERRETTI Mattia 1993 26.89 56.75 1'28.35 2'00.16

4 6 Circ. Canottieri Aniene 27.06 56.40 1'55.84 2'54.01 3'54.22 4'52.28 5'51.20 6'45.99 7'44.59
BIANCHI Francesco 1993 27.06 56.40 1'26.43 1'55.84
SABINO Matteo 1994 28.09 58.17 1'28.89 1'58.38
ESPOSITO Marco 1994 27.86 58.06 1'27.59 1'56.98
MARZOCCHI Pietro 1994 26.08 54.79 1'23.97 1'53.39

5 2 Larus Nuoto 26.87 56.78 1'58.80 2'56.15 3'58.38 4'54.74 5'56.63 6'53.68 7'52.98
LAUGENI Fabio 1994 26.87 56.78 1'27.96 1'58.80
BUCCIARELLI Andrea 1993 27.37 57.35 1'28.04 1'59.58
MAIORANA Gianluca 1994 26.72 56.36 1'27.39 1'58.25
BERBEGLIA Alessio 1993 27.29 57.05 1'26.94 1'56.35

6 3 Aurelia Nuoto Unicusano 27.42 56.62 1'55.96 2'53.77 3'55.13 4'53.26 5'54.89 6'52.66 7'54.43
SPERANDIO Simone 1993 27.42 56.62 1'26.40 1'55.96
CARROZZA Stefano 1993 26.91 57.81 1'28.69 1'59.17
DI DEODATO Daniele 1993 27.30 58.13 1'28.84 1'59.76
COGGI Valerio 1994 27.35 57.77 1'29.06 1'59.54

7 9 Plain Team Veneto 27.42 57.17 1'58.40 2'56.62 4'02.91 4'59.05 6'00.47 6'55.76 7'56.01
DALLA VENEZIA Marco 1994 27.42 57.17 1'27.99 1'58.40
MILANI Alberto 1993 27.37 58.22 1'31.21 2'04.51
ALBERTI Emanuele 1994 26.53 56.14 1'27.24 1'57.56
REVERENNA Marco 1994 25.83 55.29 1'25.55 1'55.54

8 8 Rari Nantes Florentia 27.38 56.76 1'56.72 2'54.63 3'56.49 4'54.74 5'58.42 6'54.41 7'58.21
PAGLIAZZI Luca 1993 27.38 56.76 1'26.95 1'56.72
ZAZZERI Lorenzo 1994 27.04 57.91 1'29.71 1'59.77
GRUTTA D'AURIA Niccolo' 1994 27.60 58.25 1'30.15 2'01.93
BELLACCI Francesco 1993 26.19 55.99 1'27.85 1'59.79
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Serie 2
1 5 Rane Rosse Aqvasport 27.71 57.61 1'56.55 2'54.55 3'55.52 4'52.42 5'52.82 6'50.43 7'53.52

BORDIGA Cristian 1994 27.71 57.61 1'27.25 1'56.55
TINELLI Tommaso 1994 27.69 58.00 1'28.98 1'58.97
MAURI Andrea 1993 27.17 56.90 1'27.46 1'57.30
BOSI Pietro 1993 26.79 57.61 1'28.93 2'00.70

2 6 Hidron Sport - Firenze 27.62 57.68 1'57.54 2'57.09 3'56.15 4'55.73 5'57.11 6'55.76 7'58.62
FALCINELLI Filippo 1993 27.62 57.68 1'28.21 1'57.54
ZAGLI Lorenzo 1994 28.22 59.55 1'29.40 1'58.61
MILITELLO Carlo 1993 28.33 59.58 1'31.06 2'00.96
NARDI Francesco 1993 27.29 58.65 1'30.28 2'01.51

3 4 Aquatica Torino Ssd 27.58 57.92 2'00.40 2'58.75 4'00.23 4'58.90 6'02.47 7'00.38 8'02.61
CALELLA Vincenzo 1994 27.58 57.92 1'29.13 2'00.40
MAGNO Simone 1994 27.98 58.35 1'29.38 1'59.83
GUARISO Alessandro 1994 27.45 58.67 1'30.26 2'02.24
LEO Alberto 1995 27.69 57.91 1'29.86 2'00.14
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

1 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 4 1. 7'38.13
2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 7 2. 7'39.94
3 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 1 5 3. 7'42.23
4 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 6 4. 7'44.59
5 Larus Nuoto Larus Nuoto 1 2 5. 7'52.98
6 Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport 2 5 1. 7'53.52
7 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 3 6. 7'54.43
8 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 9 7. 7'56.01
9 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 8 8. 7'58.21

10 Hidron Sport - Firenze Hidron Sport - Firenze 2 6 2. 7'58.62
11 Aquatica Torino Ssd Aquatica Torino 2 4 3. 8'02.61
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Serie 1

1 6 Rari Nantes Torino 29.20 59.96 2'02.28 3'03.04 4'06.85 5'08.32 6'14.43 7'15.90 8'20.94
FASSONE Beatrice 1994 29.20 59.96 1'31.56 2'02.28
TROMBETTI Luisa 1993 28.98 1'00.76 1'32.66 2'04.57
BRUNO FRANCO Sara 1993 29.72 1'01.47 1'34.20 2'07.58
BARBIERI Alice 1994 29.94 1'01.47 1'33.71 2'06.51

2 4 Circ. Canottieri Aniene 30.11 1'01.52 2'05.44 3'05.95 4'09.77 5'10.70 6'15.74 7'16.87 8'22.66
QUADARELLA Erica 1993 30.11 1'01.52 1'33.70 2'05.44
DI LIDDO Elena 1993 29.12 1'00.51 1'32.54 2'04.33
STRICKNER Teresa 1993 29.18 1'00.93 1'33.65 2'05.97
DURANTE Miriana 1996 29.34 1'01.13 1'33.49 2'06.92

3 5 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.24 1'01.77 2'06.70 3'07.53 4'14.23 5'12.82 6'17.02 7'17.63 8'26.99
SCARCELLA Ilaria 1993 30.24 1'01.77 1'34.57 2'06.70
CATANIA Valentina 1995 28.93 1'00.83 1'34.31 2'07.53
CROCIONE Giorgia 1994 28.05 58.59 1'30.92 2'02.79
DI PIAZZA Alessia 1993 28.58 1'00.61 1'35.12 2'09.97

4 7 CN UISP - Bologna 30.76 1'03.32 2'09.42 3'12.46 4'18.77 5'20.48 6'27.39 7'26.86 8'29.97
CUZZANI Giulia 1995 30.76 1'03.32 1'36.50 2'09.42
SANDRINI Greta 1993 30.01 1'03.04 1'36.32 2'09.35
VACCHI Alice 1996 29.54 1'01.71 1'35.41 2'08.62
MAGAGNOLI Beatrice 1994 28.96 59.47 1'30.82 2'02.58

5 8 Nottoli Nuoto 74 29.56 1'01.96 2'09.38 3'10.10 4'15.92 5'18.10 6'25.66 7'25.05 8'32.09
ANDREETTA Vanessa 1996 29.56 1'01.96 1'35.77 2'09.38
GAVA Giordana 1993 28.61 1'00.72 1'33.35 2'06.54
DE LONGHI Alice 1995 29.56 1'02.18 1'36.72 2'09.74
SOLDATI Teresa 1994 27.96 59.39 1'32.67 2'06.43

6 3 Rane Rosse Aqvasport 30.00 1'01.75 2'07.66 3'10.41 4'16.66 5'18.14 6'25.14 7'25.69 8'32.30
LANCELLOTTI Chiara 1994 30.00 1'01.75 1'34.74 2'07.66
FIORANI Giulia 1993 29.84 1'02.75 1'36.23 2'09.00
SEVERINO Francesca 1994 29.30 1'01.48 1'34.73 2'08.48
LEONI Ludovica 1994 28.49 1'00.55 1'33.69 2'07.16

7 9 Aurelia Nuoto Unicusano 28.88 1'01.45 2'07.69 3'10.33 4'18.48 5'22.12 6'30.66 7'34.30 8'41.13
SCIARRINI Ylenia 1995 28.88 1'01.45 1'34.95 2'07.69
PANI Giorgia 1995 29.99 1'02.64 1'36.49 2'10.79
GIUSEPPONE Flaminia 1994 30.22 1'03.64 1'37.72 2'12.18
LAZZARI Giulia 1993 30.43 1'03.64 1'37.19 2'10.47

8 2 Plain Team Veneto 30.03 1'02.16 2'11.11 3'13.36 4'20.30 5'24.64 6'33.91 7'40.13 8'47.99
RAMPON Ilaria Carlotta 1996 30.03 1'02.16 1'36.32 2'11.11
SEGANFREDDO Greta 1993 29.68 1'02.25 1'36.03 2'09.19
MARCHETTI Melissa 1993 30.66 1'04.34 1'39.52 2'13.61
BALLARIN Isabella 1995 32.16 1'06.22 1'40.81 2'14.08
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Serie 2
1 5 Nuoto Livorno 30.24 1'02.32 2'10.47 3'10.50 4'17.61 5'21.56 6'26.75 7'30.43 8'40.25

MAOGGI Barbara 1994 30.24 1'02.32 1'36.56 2'10.47
CAVALLINI Denise 1995 28.54 1'00.03 1'33.30 2'07.14
FANGIO Francesca 1995 30.78 1'03.95 1'37.55 2'09.14
FANCIULLACCI Federica 1994 29.70 1'03.68 1'38.64 2'13.50

2 7 Team Insubrika 29.92 1'02.52 2'08.82 3'13.09 4'21.32 5'24.62 6'30.57 7'35.42 8'42.97
ANTOGNOLI Giulia 1993 29.92 1'02.52 1'35.84 2'08.82
CAVO Anna Laura 1994 30.47 1'04.27 1'38.86 2'12.50
FILIPPINETTI Claudia 1994 30.58 1'03.30 1'36.31 2'09.25
MERLO Giuditta 1993 31.12 1'04.85 1'38.48 2'12.40

3 4 Aquatica Torino Ssd 30.11 1'03.03 2'09.30 3'13.51 4'21.34 5'23.63 6'30.76 7'36.25 8'46.25
RIELLO Elisabetta 1993 30.11 1'03.03 1'35.82 2'09.30
GUIZZARDI Jessica 1996 30.83 1'04.21 1'38.47 2'12.04
ULARGIU Ilaria 1994 30.20 1'02.29 1'35.50 2'09.42
BRICCO Sabrina 1995 30.72 1'05.49 1'41.02 2'15.49

4 6 FiorentinaNuotoClub 29.75 1'02.29 2'08.26 3'11.76 4'21.43 5'25.14 6'34.58 7'39.15 8'49.73
FOSSI Gloria 1993 29.75 1'02.29 1'36.10 2'08.26
SERNI Irene 1993 30.44 1'03.50 1'38.61 2'13.17
BRAZZINI Costanza 1994 30.54 1'03.71 1'38.49 2'13.15
GHINASSI Cecilia 1994 31.21 1'04.57 1'39.68 2'15.15
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

1 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 6 1. 8'20.94
2 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 4 2. 8'22.66
3 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 5 3. 8'26.99
4 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 7 4. 8'29.97
5 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 1 8 5. 8'32.09
6 Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport 1 3 6. 8'32.30
7 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 2 5 1. 8'40.25
8 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 9 7. 8'41.13
9 Team Insubrika Team Insubrika 2 7 2. 8'42.97

10 Aquatica Torino Ssd Aquatica Torino 2 4 3. 8'46.25
11 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 2 8. 8'47.99
12 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 6 4. 8'49.73
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Serie 1

1 5 Circ. Canottieri Aniene 26.12 54.15 1'52.92 2'47.59 3'46.63 4'41.55 5'38.90 6'34.64 7'31.54
PALLADINO Dario 1991 26.12 54.15 1'22.95 1'52.92
MONTESEL Angelo 1992 26.11 54.67 1'24.31 1'53.71
PELIZZARI Matteo 1991 26.14 54.92 1'23.89 1'52.27
VANELLI Federico 1991 26.49 55.74 1'24.21 1'52.64

2 4 Nuoto Livorno 26.57 55.45 1'54.45 2'49.25 3'48.18 4'42.23 5'38.69 6'34.85 7'34.59
BECHELLI Stefano 1991 26.57 55.45 1'24.47 1'54.45
MASINI Alessandro 1991 25.76 54.80 1'24.04 1'53.73
DETTI Gabriele 1994 26.05 54.05 1'22.52 1'50.51
GANDOLFI Andrea 1991 27.14 56.16 1'25.71 1'55.90

3 6 Forum Sport Center 27.23 56.36 1'53.98 2'48.59 3'46.63 4'41.73 5'41.67 6'36.69 7'36.00
VELLUTI Andrea 1992 27.23 56.36 1'25.09 1'53.98
BOESSO Simone 1991 25.89 54.61 1'23.58 1'52.65
BRUNI Gherardo 1991 25.82 55.10 1'25.23 1'55.04
BOVE Marco 1993 26.16 55.02 1'24.55 1'54.33

4 3 Rane Rosse Aqvasport 26.43 55.38 1'54.53 2'49.67 3'50.01 4'44.00 5'42.54 6'36.80 7'37.17
PAGANI Tommaso 1991 26.43 55.38 1'24.85 1'54.53
PENNINI Riccardo 1993 26.29 55.14 1'24.99 1'55.48
CUOGHI Alessandro 1991 25.43 53.99 1'23.12 1'52.53
CONTENTI Stefano 1993 25.55 54.26 1'24.00 1'54.63

5 7 CN UISP - Bologna 27.23 56.52 1'56.85 2'50.79 3'48.70 4'44.76 5'43.71 6'38.93 7'38.73
QUAGLIERI Luca 1994 27.23 56.52 1'26.85 1'56.85
MARTELLI Francesco 1992 25.40 53.94 1'22.77 1'51.85
REGARD Lorenzo 1992 26.54 56.06 1'25.42 1'55.01
GENI Simone 1992 26.28 55.22 1'24.76 1'55.02

6 8 Rari Nantes Torino 26.74 54.75 1'53.05 2'48.94 3'47.55 4'43.85 5'45.38 6'41.82 7'42.47
GILARDI Federico 1991 26.74 54.75 1'23.84 1'53.05
CUSIMANO Giulio 1991 26.63 55.89 1'24.88 1'54.50
GEMELLO Riccardo 1993 27.09 56.30 1'26.88 1'57.83
DE FILIPPO Marco 1994 26.66 56.44 1'26.84 1'57.09

7 2 Aurelia Nuoto Unicusano 27.12 56.41 1'55.73 2'53.06 3'56.00 4'53.02 5'54.45 6'51.30 7'55.09
LANDUCCI Daniele 1991 27.12 56.41 1'26.33 1'55.73
SORRISO Giovanni 1992 27.38 57.33 1'29.04 2'00.27
PASTORINO Alessandro 1993 27.21 57.02 1'28.10 1'58.45
D'URSO Riccardo 1994 27.21 56.85 1'28.32 2'00.64

8 9 Effedue Group Roma 28.05 58.19 2'00.11 2'57.51 3'58.83 4'56.41 5'59.17 6'58.01 7'59.75
GAETANI Giorgio 1994 28.05 58.19 1'29.37 2'00.11
PAOLUZZI Daniele 1992 27.18 57.40 1'28.00 1'58.72
CECERE Alessandro 1994 27.14 57.58 1'28.99 2'00.34
CECCHI Yari 1992 27.78 58.84 1'30.41 2'00.58
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Serie 2
1 6 Fondazione M.Bentegodi 27.51 57.43 1'58.89 2'58.43 4'00.07 4'56.82 5'55.93 6'52.94 7'52.78

BRESADOLA Enrico 1992 27.51 57.43 1'28.31 1'58.89
PASSIGATO Riccardo 1994 28.81 59.54 1'30.53 2'01.18
VISCONTI Enrico 1993 26.66 56.75 1'26.45 1'55.86
BELLUZZO Andrea 1991 26.96 57.01 1'27.51 1'56.85

2 4 Futura Club Prato ssd 26.52 55.31 1'53.81 2'50.67 3'53.82 4'50.67 5'52.19 6'51.37 7'54.37
MORONI Francesco 1992 26.52 55.31 1'24.91 1'53.81
INNOCENTI Lorenzo 1993 27.33 56.86 1'28.26 2'00.01
BORTOLOTTI Simone 1991 26.65 56.85 1'28.06 1'58.37
TRAVERSI Andrea 1993 28.01 59.18 1'31.04 2'02.18

3 5 Veneto Banca Montebell. 27.71 57.55 1'58.70 2'57.32 3'57.71 4'56.32 5'57.09 6'55.99 7'58.81
PETRIN Marco 1991 27.71 57.55 1'28.32 1'58.70
LOSCHI Moises Daniel 1994 27.87 58.62 1'29.00 1'59.01
COMETTO Mattia 1993 28.33 58.61 1'29.24 1'59.38
ALBERTON Davide 1991 27.93 58.90 1'30.41 2'01.72

4 3 AS Merano 28.01 58.49 1'58.83 2'56.33 3'58.31 4'57.91 6'04.12 7'00.04 8'01.07
RAMON Alessandro 1991 28.01 58.49 1'29.08 1'58.83
MUNDA Simone 1991 26.87 57.50 1'28.77 1'59.48
CIPRIAN Simone 1994 27.95 59.60 1'33.05 2'05.81
WASSERMAN Riccardo 1993 26.46 55.92 1'26.38 1'56.95

5 7 Canottieri Garda Salo' 27.73 57.57 1'59.26 2'58.63 4'03.88 5'03.12 6'05.57 7'03.06 8'04.65
SONCINA Lorenzo 1993 27.73 57.57 1'28.80 1'59.26
FABBRIS Francesco 1993 27.58 59.37 1'31.94 2'04.62
GALANTE Matteo 1992 28.57 59.24 1'30.70 2'01.69
DON Sebastiano 1991 27.65 57.49 1'28.05 1'59.08
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

1 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 5 1. 7'31.54
2 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 4 2. 7'34.59
3 Forum Sport Center Forum Sport Center 1 6 3. 7'36.00
4 Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport 1 3 4. 7'37.17
5 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 7 5. 7'38.73
6 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 8 6. 7'42.47
7 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 2 6 1. 7'52.78
8 Futura Club Prato ssd Futura Club Prato 2 4 2. 7'54.37
9 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 2 7. 7'55.09

10 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 5 3. 7'58.81
11 Effedue Group Roma Effedue Group - Roma 1 9 8. 7'59.75
12 AS Merano AS Merano 2 3 4. 8'01.07
13 Canottieri Garda Salo' Canottieri Garda Salo' 2 7 5. 8'04.65
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